－1－

A

富民县自然资源局文件

富自然资建议复〔2022〕2号

富民县自然资源局
关于对县十七届人大一次会议第 150 号

建议的答复

翟家涛代表：

您提出《关于完善富民工业园区散旦林产工业精品园用地手

续的建议》，已交我们研究办理。经 2022年 6月 24日与您面商

同意，现答复如下：

昆明新飞林人造板有限公司人造板二次加工生产线及家

具生产线搬迁项目 123.53 亩，云南迅美家居家具有限公司家

具加工销售中心项目 169.07 亩，已列入《富民县 2022 年土地

征收成片开发方案（第一次）》中，该《方案》经县政府审查

通过后，已上报到昆明市自然资源和规划局审查，待通过昆明

－2－

市自然资源和规划局审查上报云南省自然资源厅审批。获批后

就可以开展农用地转用及征收的上报审批工作。农用地转用及

征收获得云南省自然资源厅批准后，就可以组织实施对以上两

个项目土地供应工作。

感谢您对我县土地管理工作的关心和支持，希望今后继续提

出宝贵的意见建议。

富民县自然资源局

2022年 6月 24日

（联系人：张晓凤，联系电话：68815519）

抄送：县政府目督办，县人大人事代表委。

富民县自然资源局办公室 2022年 6月 24日印发